

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 45191452

Data publicarii 17.03.20 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 742,92 RON - 742,92 RON

Descriere: 00G BELIN CEAI CAPSUNI IM 1 1 6,05 6,05 9% 457080 200G BELIN CEAI FR PADURE IM 1 2 6,05 12,10 9% 334684 30G ARO CIMBRU IM 4 4 2,76 11,04 9% 357484 20G ARO FOI DAFIN BU 5 1 4,10 4,10 9% 373891 500G ARO GRIS DIN GRAU BU 6 3 7,08 21,24 9% 397105 1KG ARO OREZ BOB LUNG BU 6 4 18,06 72,24 9% 201106 1L ARO OTET DIN VIN 9 GRADE SI 6 1 10,80 10,80 9% 248346 5KG ARO SPAGHETE BU 1 3 12,51 37,53 9% 346323 1KG MAGGI SCRG LEGUME BU 1 1 20,15 20,15 9% 31230 1KG ARO ZAHAR IM 10 3 22,50 67,50 9% 404858 35L ARO 30 SACI MENAJ STANDARD BU 1 40 2,09 83,60 19% 273557 30 SENI STANDARD XL BU 1 2 76,79 153,58 19% 34726 5L UNISOL ULEI FLOAREA SOARELU BU 1 8 26,96 215,68 9% 248334 5KG ARO FIDEA SCURTA BU 1 2 12,51 25,02 9% 357485 100G ARO FOI DAFIN BU 1 1 2,29 2,29 9% COMANDA SEAP TINE LOC DE COMANDA SCRISA.